
A DEL EGUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
o —Á mp 

RESOLUCION No. 95-2-2-1- 

DMoulorN stes , 
AE LIA CRO0P ved mb adst ne o 
SAO RIDICO DEJARA . > up osea 

OIR DE UR QUIE 0 a lid aros y 
: amob a 

eb tasas. 
QUE mediante Resolución No. 270 DO Lde.17,53 te: FeB his sea 1087 fue 

nombrado liquidador de la compañía PREDIAL  ROSAVIN C, “Yi. "en liquidación”, el señor 

Ledo. Héctor Morán Triana, quien aceptó el cargo € insótibló su nombramiento: en el Registro Mercantil el 15 

de unio de 1987 + 

lola iman st sr sto, EPR. 6 9 0d 10 is 

at 

QUE el señor Lodo. Héctor Morán Thiana, ha presentado la renuncia del cargo de Liquidador de la 

compañia mencionada en el considerando anterior. 7” 

QUE el Director Juridico del Departamento de Disolución y liguidación de la Intendencia Juridica, ha 

emitido informe favorable para que se dicte la resolución que acepte la renuncia del cargo de Liquidador de. 

PREDIAL ROSAVIN C. LTDA. "en liquidación”, otorgado a favor del señor T.edo. Héctor Morán * 

Tnana, y se proceda a nombrar su reemplazo, y, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Supenntendente de Compañías mediante 

Resoluciones Mos. ADM-92-489 de noviembre 18 de 1992; y, ADM-92-508 de diciembre 11 de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-'ACEPTAR la renuncia presentada por el señor Ledo Héctor Morán Triana, 

del cargo de Liquidador de la compañia PREDIAL ROSAVIN C. LTDA. “en liquidación”. . 

ARTICULO SEGUNDO.,- NOMBRAR en su reemplazo al señor Jorge Miranda Calderón: para el 

cargo de Liquidador de la compañia PREDIAL ROSAVIN C. LTDA. “en liquidación” y contferirle 

todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y en el estatuto social, a fin de que efectúe las 

operaciones de liquidación. yA 

ARTICULO TERCERO DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el termino de 

diez días, contados desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que se remita copia de esta resolucion al Liquidador y al 

Delegado General de Rentas del Litoral-Centro 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y fin en la Infendencia de Compañias en Guayaqui, a 
w 

    

  

  

  
  

  Ab. Manue 

ENDNETE JURIDIC 

OFICINA DE GUAYAQUIL , 

4010, 995, 
GEM/MAM 
Exp. No, 2 2109-75 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 

 



Certífico qu con LN de hey, quéd Leo esta Resolución 

de fejas. DS dd 2 _del Registro 
o 

Mercantil y ALL bajo e) No. ALL del. Repartorto; 

y, se tomó ncta de dla miem » teja 4, 407 del Régistro 

Mercentit d0/%6 A margen de Jus) ign respectiva. 

Guayaquil, e 4 UL As LPS a 
Mercantil, 

       

  

sirad:       

Bb + a AA =P 
A ii > ¿> 

o t 
“dan


